
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN ĐAN PHƯỢNG 

Số: 7611/QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Đan Phượng, ngày 21 tháng 11 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt chỉ tiêu và Kế hoạch tuyển dụng công chức làm việc  

tại UBND xã, thị trấn thuộc huyện Đan Phượng năm 2024 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐAN PHƯỢNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức 

ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số 116/2024/NĐ-

CP ngày 17/9/2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 

138/2020/NĐ-CP ngày 17/11/2020 quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý 

công chức và Nghị định số 06/2023/NĐ-CP ngày 21/02/2023 quy định về kiểm 

định chất lượng đầu vào công chức; 

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy 

định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp 

xã, ở thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Quyết định số 31/2023/QĐ-UBND ngày 20/12/2023 ngày của 

UBND thành phố Hà Nội về việc ban hành Quy chế tuyển dụng công chức cấp xã 

thành phố Hà Nội; 

Cắn cứ Quyết định số 03/2024/QĐ-UBND ngày 11/01/2024 của UBND 

thành phố Hà Nội về việc bố trí cán bộ phường, xã, thị trấn; bố trí công chức xã, 

thị trấn; tiêu chuẩn cán bộ phường, xã, thị trấn; tiêu chuẩn công chức xã, thị trấn 

trên địa bàn thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND 

thành phố Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế,           

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị 

sự nghiệp công lập, doanh nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của 

Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Quyết định số 23238/QĐ-SNV ngày 28/3/2024 của Sở Nội vụ thành 

phố Hà Nội về việc phê duyệt Đề án vị trí việc làm của các xã, thị trấn thuộc 

UBND huyện Đan Phượng; 

Căn cứ Kết luận số 668/-KL/HU ngày 14/11/2024 của Ban Thường vụ 

Huyện ủy về chủ trương tuyển dụng công chức xã và viên chức đơn vị sự nghiệp 

công lập thuộc UBND huyện năm 2024; 



 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 413/TTr-NV 

ngày 21/11/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt 16 chỉ tiêu tuyển dụng công chức làm việc tại UBND các 

xã, thị trấn thuộc UBND huyện Đan Phượng năm 2024, cụ thể như sau: 

1. Công chức Văn phòng - Thống kê: 06 chỉ tiêu. 

2. Công chức Địa chính - Xây dựng: 03 chỉ tiêu. 

3. Công chức Tài chính - Kế toán: 03 chỉ tiêu. 

4. Công chức Văn hóa - Xã hội: 04 chỉ tiêu. 

(Có biểu chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Ban hành Kế hoạch tuyển dụng công chức làm việc tại UBND các xã, 

thị trấn thuộc UBND huyện Đan Phượng năm 2024;  

(Có Kế hoạch cụ thể kèm theo). 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, 

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị có liên 

quan, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Sở Nội vụ thành phố Hà Nội;  

- Các cơ quan, đơn vị có liên quan; 

- UBND xã, thị trấn; 

- Lưu: VT, NV.  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Đức 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-25T14:08:01+0700


		2024-11-25T14:38:05+0700


		2024-11-25T14:46:51+0700
	Lê Văn Hòa


		2024-11-25T15:25:37+0700
	Nguyễn Văn Đức


		2024-11-25T16:09:06+0700




